

پیشخون

واریز ۴۰۰۰ میلیارد تومان به بیمه سلامت مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران از تسویه بخش قابل توجهی از مراکز درمانی طرف قرارداد تا پایان هفته خیر داد و گفت: با پیگیری رئیس جمهور ۴۰۰۰ میلیارد تومان دیگر به بیمه سلامت واریز می‌شود.
به گزارش ایسنا، محمود جادو کبیر به روند ایجاد موقوفات انباشته بیمه سلامت در سه سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال ۹۳ از اعتبارات پیش‌بینی شده ۱۶۵۰ میلیارد تومانی بابت مطالبات موسسات درمانی، به‌علت محدودیت در فروش نفت، ۱۴۰۷ میلیارد تومان را نتوانستیم پرداخت کنیم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت افزود: علاوه بر مطالبات سال ۸۳، ۶۷۰۹ میلیارد تومان هم مربوط به سال ۹۲ بود که در مجموع ۲۱۰۹ میلیارد تومان مطالبه پرداخته نشده به سال ۹۴ منتقل شد. کبیر ادامه داد: بوجه‌سازمان در سال ۹۴، ۱۲۰۹ درصد رشد کرد ولی ۲۱۰۰ میلیارد تومان از این بوجه را بابت موقوفات پرداختیم و باز هم دچار کسری شدیم و موقوفات ۳۸۰۰ میلیارد تومان در پایان سال ۹۴ رسید و مجموعاً ۹۵ هم به آن افزوده شد. کبیر گفت: این مبلغ اختصاصی ۸۰۰۰ میلیارد تومان بود که ۴۰۰۰ میلیارد تومان از این میزان که شامل ۲۰۰۰ میلیارد اوراق و ۲۰۰۰ میلیارد نقدی بود بابت بخشی از مطالبات به مراکز پرداخت شد. وی افزود: با پیگیری رئیس‌جمهور ۴۰۰۰ میلیارد تومان دیگر به بیمه سلامت واریز می‌شود.

روزانه ۲ نوزاد معتاد در تهران متولد می‌شود
عضو شورای اسلامی‌شهر تهران گفت: براساس گزارش‌هایی که به بنده ارسال می‌کنند به‌طور میانگین روزانه ۲ نوزاد معتاد در شهر تهران متولد می‌شود.
به گزارش فارس، فاطمه دانشور گفت: مصوب شد شهرداری ۲ میلیارد تومان برای آزادی زنان زندانی اختصاص دهد که این مبلغ به ۳ میلیارد تومان افزایش یافت و تاکنون زنانی نیز از زندان آزاد شده‌اند. وی گفت: نوزادان در صورتی که سیزده‌ای شوند دیگر مشکلات اختیاد را نخواهند داشت و می‌توانند مانند دیگر نوزادها زندگی کنند. دانشور خاطر نشان کرد: ۴ شیرخوار گاهی که این نوزادان در آنجا نگهداری می‌شدند پس از سیم‌زایی متقاضیانی نیز برای فرزندخواندگی دارند که به‌طور میانگین برای هر شیرخوار ۷ نفر متقاضی است. وی گفت: بیش از ۲۰ مرکز اجتماعی در سطح شهر تهران مانند بهاران، پرتو و گرم‌خانه‌های چیتگر و لوپازان اقدامی درند.

رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران گفت: بر اساس اطلاعات به دست آمده تنها ۵ درصد زنان معتاد برای ترک اعتیاد تمایل دارند.



به گزارش خبرنگار روزنامه تجارت، نشست خبری کنگره بین‌المللی «توسعه و تعالی علم در پرتو عقلانیت وحیانی(پان‌تیکه بـر اندیشه‌های علامه جوادی املی)» با حضور دکتر محمود نیلی احمدآبادی، رئیس دانشگاه تهران و حجت‌الاسلام دکتر عبدالله، دبیر کنفرانس و مدیر گزار شد.

رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران گفت: بر اساس اطلاعات به دست آمده تنها ۵ درصد زنان معتاد برای ترک اعتیاد تمایل دارند.

وی در ادامه مباحث خود به کنگره بین‌المللی «توسعه و تعالی علم در پرتو عقلانیت وحیانی(پان‌تیکه بر اندیشه‌های علامه جوادی املی)» اشاره کرد و افزود: وقتی همکاران ما در پدیس فارابی پیشنهاد برگزاری این کنگره را مطرح کردند، ما استقبال کردیم چراکه براساس نظریه کارشناسان و اندیشمندان علوم انسانی، نظریه علوم بر پایه عقلانیت وحیانی، نظریه بدیعی است و می‌تواند وجهه متمیزه جمهوری اسلامی‌باشد که تولید علم را با دین ملزوم می‌داند.

رئیس دانشگاه تهران تصریح کرد: لذا فرض دانشگاه این است که این موضوع می‌تواند محور مقالات بین‌الملل و ترجمان بخشی از دستاوردهای جمهوری اسلامی‌در حوزه علوم انسانی باشد؛ شخصیت آیت الله جوادی املی برای مردم ایران شناخته شده‌است ولی با توسعه نظریه و شخصیت ایشان، جهان نیز می‌تواند با این نظریه و اندیشه آشنا شود.

وی گفت: تولیدات علمی و مقالات ایران در سال ۱۳۹۳ نسبت به سال ۱۳۹۲، هفده و نیم درصد شد. اما نکته قابل‌تامل آن است که تولید مقالات و انتشارات در حوزه‌های تجربی است و ما در حوزه علوم انسانی و علوم اجتماعی فعالیت‌های محدودتری داشته‌ایم.

نیلی احمدآبادی با بیان اینکه توسعه فعالیت‌ها در حوزه نظریه پردازی را وظیفه خود در دانشگاه تهران می‌دانیم، تصریح کرد: نوآوری در دنیا ذیل نظریات جدیدی که منتشر می‌شود، محقق می‌شود؛ در این راستا از میان ۳۲ نظریه جدید که در کشور مطرح شده است ۱۱ نظریه از دانشگاه تهران است.

در ادامه حجت‌السلام دکتر محمدعلی عبداللهی، دبیر کنگره و عضو هیات‌علمی دانشگاه تهران نیز طی سخنرانی اظهار کرد: این کنگره در قلمرو علوم انسانی و به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود و هدف اصلی آن توسعه و تعالی علم است و که جزو راهبردهای اصلی جمهوری اسلامی‌محسوب می‌شود.
سابقه دینال تحقق این مهم در قالب آکادمیک و بین‌المللی هستیم.

وی تصریح کرد: کنگره از هیات علمی غنی با حضور بیش از ۳۰ نفر از اندیشمندان تراز اول داخلی و خارجی تشکیل شده است.
وی دیگری ویژگی‌های این کنگره که به‌نظم ایجاد شد، یک حلقه از اندیشه‌ها در چارچابها وارد مدار شد، یک حلقه در مرحله آزمایش همپاژ است و یک حلقه دیگر در مرحله لوله‌گذاری است که بزودی این طرح‌ها وارد مدار

گروه اجتماعی: در روزی که سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست خبری خوداز خبرهای خوبی که در حوزه پرداخت بدهی‌های این وزارت‌خانه خبر داد و قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت در گفتگو با ایرنا از تلاش دولت برای رشد تعرفه‌های پزشکی زیر نرخ تورم صحبت کرد، رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران از روی دیگر سکه بدهی‌های بیمه‌ها به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی رونمایی کرد و گفت: شرکت‌ها به بیمارستان‌ها تجهیزات نمی‌دهند و به همین دلیل اعلام کردیم که بیمارستان‌ها برای انجام جراحی‌های “غیراورژانس” که نیازمند تجهیزات هستند، دست‌نگه دارند تا بعد از عید اقدامات لازم برای آنها انجام شود.

تمام این اتفاقات در پی عدم پرداخت مطالبات بیمارستان‌های وزارت بهداشت از سوی سازمان‌های بیمه‌گر روی می‌دهد. حالا می‌توان گفت که شرایط اضطراری در بیمارستان‌ها ایجاد شده است.
آخرین روزهای مهم‌ها من سال‌ها جاری بود که محمدعلی همتی، معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه دو کار مهم در سازمان تأمین اجتماعی در راستای پرداخت مطالبات انجام شده، اظهار کرد: اقدام نخست توزیع بخشی از موقوفات با همکاری بانک ملت بود. وی افزود: براین اساس بدهی اغلب مراکز درمانی طرف قرارداد تا مهر ماه تسویه شد. معاون در مان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به تقاض نامه چهار جانبه میان بانک رفاه، وزارت بهداشت، سازمان تأمین اجتماعی و وزارت رفاه برای پرداخت باقی مطالبات از سوی مهر ماه اظهار کرد: با توجه به این تقاضا، نامه، بیمارستان‌های دانشگاهی طی دوهفته پس از تحویل اسناد ۶۰ درصد مبلغ را دریافت می‌کنند و مابقی را تا سه ماه پس از رسیدگی به اسناد دریافت کنند. از هفته‌ها پیش زمزمه‌هایی مبنی بر عدم ارائه خدمات درمانی در برخی بیمارستان‌های دولتی

به دلیل عدم پرداخت مطالبات بیمارستان‌ها از سوی بیمه‌ها گزارش می‌شد، صحبت‌هایی که حریرچی در واکنش به آن گفته بود که باید توجه کرد که ستاد و شخص وزیر بهداشت در این موضوع دخالتی نداشتند، اما برخی بیمارستان‌ها به دلیل اینکه در تأمین دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی به‌خاطر تأخیر پرداخت بیمه‌ها دچار مشکل شدند، اقداماتی را انجام دادند.

البته نه اینکه بیمار تأمین اجتماعی را نپذیرفتند، بلکه به بیماران گفته بودند در موارد غیر اورژانس یا به بیمارستان‌های ملکی تأمین اجتماعی مراجعه کنند و یا پرداخت‌شان را به‌طور کامل در بیمارستان انجام داده و سپس پولش را از بیمه بگیرند.
در همین حال روز گذشته دکتر علی جعفریان گفت وگوسا ایسنا، درباره میزان مطالبات

با پرداخت نشدن بدهی دولت صورت گرفته است؛

بیمارستان‌ها مقروض، جان بیماران در خطر



بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران از سازمان‌های بیمه‌گر، گفت: در حال حاضر مجموع مطالبات ما از سازمان‌های بیمه‌گر پایه بیش از ۸۶۰ میلیارد تومان است و هنوز هیچ اقدام جدیدی از سوی بیمه‌ها برای پرداخت این مطالبات انجام نشده‌است. وی با بیان اینکه گذشته بیمه‌ها مطالبات شهروبر ماه سال ۹۴ را تسویه کردند، افزود: اما هنوز در سال جاری اتفاقی برای مطالبات سال ۹۵ نشده است.

عقب‌ماندگی ۷ ماهه در پرداخت‌های پرسنلی

جعفریان درباره میزان پرداخت‌های دانشگاه به پرسنل بیمارستان‌ها هم گفت: تاکنون کارانه پرسنل را تا مرداد و کانون پزشکان را تا تیر ماه سال ۹۵ پرداخت کردیم، اما از دیک به هفت ماه عقب‌ماندگی در حوزه پرداخت‌های

پرسنلی داریم. در عین حال در پرداخت‌های بیمانکاران نیز با عقب‌ماندگی مواجهیم و بخش عمده‌ای از مطالبات‌مان هم در حوزه دارو است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران از بدهی ۳۰۰ میلیاردی دارویی این دانشگاه خبر داد و گفت: مجموعاً بدهی‌های دارویی و مربوط به تجهیزات پزشکی به حدود ۴۲۰ میلیارد تومان می‌رسد و این موضوع باعث شده که بسیاری از شرکت‌ها دیگر به ما وارد تجهیزات پزشکی ندهند. به گفته جعفریان، در حال حاضر مشکل اصلی بیمارستان‌ها، بدهی‌های دارویی و تجهیزات است و حتی این شرکت‌ها رسماً به دانشگاه نامه می‌زنند که ما دیگر فلان وسیله را به شما نمی‌دهیم و این موضوع منجر به بروز مشکل در بیمارستان‌ها شده است.

پرسنلی دارویی این دانشگاه خبر داد و گفت: مجموعاً بدهی‌های دارویی و تجهیزات پزشکی به حدود ۴۲۰ میلیارد تومان می‌رسد و این موضوع باعث شده که بسیاری از شرکت‌ها دیگر به ما وارد تجهیزات پزشکی ندهند. به گفته جعفریان، در حال حاضر مشکل اصلی بیمارستان‌ها، بدهی‌های دارویی و تجهیزات است و حتی این شرکت‌ها رسماً به دانشگاه نامه می‌زنند که ما دیگر فلان وسیله را به شما نمی‌دهیم و این موضوع منجر به بروز مشکل در بیمارستان‌ها شده است.

دفاع از واگذاری تخت‌های دیالیز به برادر یکی از مسئولان

سخنگوی وزارت بهداشت تأکید کرد: ولی هرگونه تخلف در جراثوسطا هر کسی متصور باشد، خواش می‌کنم به مراجع قانونی اعلام کنید تا برخورد لازم قانونی صورت گیرد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا شما از ارتباط برادر یکی از مسئولان ارشد در زمینه واگذاری بخش‌هایی از تخت‌های دیالیز اطلاعی دارید یا خیر، گفت: من اظهار نظر نمی‌کنم ولی کار ما صدر درصد قانونی است؛ اگر مدارکی دارید لطفاً به مراجع قانونی اعلام کنید. حریرچی گفت: با این وجود اگر کسی اطلاعی از شرکتهایی برنده شده و سازمان‌های ولی سعی نکنند برای حوزه بهداشت و درمان حاشیه‌سازی کنند، البته هیچ ادعایی نداریم که در کارهایی با این حجم اشتباهی وجود ندارد.

سازمان تاکسیرانی دارای اپلیکیشن موبایلی می‌شود

مسافران است، اما امروز اعلام می‌کنیم که اولین سامانه و اپلیکیشن موبایلی جابه‌جایی مسافر متعلق به سازمان شرکت تاکسیرانی شهر تهران در نوروز ۹۶ فعالیت خواهد آغاز می‌کند. وی با بیان اینکه طی چند روز آتی بر نود نام تجاری ای ۸۰۰۰ صورت رسمی اعلام می‌شود، گفت: در مرحله اول ۸۰۰۰ راننده تاکسی آموزش‌های لازم را در دانشکده تاکسیرانی خواهند دید تا بتوانند از این اپلیکیشن استفاده کنند. رییس سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران با بیان اینکه اپلیکیشن اولین مجموعه مجاز و دارای استانداردهای لازم جابه‌جایی مسافر از مراجع قانونی است، گفت: تنها تاکسی‌های شهر تهران در این اپلیکیشن فعال هستند و پس از آن در ادامه آژانس‌های شهر تهران به این اپلیکیشن می‌پیوندند.

اخبار شهرستان

تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور از شرکت آب و فاضلاب کرمان

پاس تقدیر از تلاشهای صورت گرفته در استقرار و توسعه‌یولت‌کنترونیك در سال «اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل» به آن شرکت تقدیم می‌گردد.
حمیدرضا جانپاز، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

الکترونیک، زمینه‌ساز ارائه خدمات بهینه به مردم عز یزمیهن اسلامی‌است، که حاصل تلاش و همت والای کارکنان و مدیران آن مجموعه، کسب عنوان «شرکت خدمت‌رسان برتر» بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۴ می‌باشد. اینجانب

با توجه به نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد سال ۹۴ و نگاه آینتی شرکت میان شادگان به‌امضا رسید.مضافاً کشور توسط کمیته ارزیابی وبگاهها و انتخاب شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به عنوان شرکت خدمت‌رسان برتر، بلوح تقدیری توسط

تفاهم‌نامه همکاری شرکت مناطق نفتخیز جنوب و تات نفت روسیه امضا شد

با اشاره به ویژگی‌های مدل جدید قراردادهایی که مورد استفاده قرار می‌گیرد گفت: این مدل از سوی شرکت ملی نفت ایران به تأیید رسیده و به این شرکت ابلاغ شده‌است و می‌توان آن را به نام یک مدل قراردادی جدید در سایر شرکتهای نیز به کار گرفت.مدیر امور نفت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه شرکت‌های بسیاری منتظر امضای تفاهم‌نامه با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب هستند گفت: در هفته‌های آتی حداقل ۲ تفاهم‌نامه دیگر در قالب MOU به‌امضا می‌رسد.وی با بیان اینکه تفاهم‌نامه پیش رو با خواست طرف روسی به‌امضا می‌رسد گفت: شرکت تات نفت از شرکت‌های شناخته شده است که همکاری با آن می‌تواند دستاوردهایی را برای دو طرف به همراه داشته باشد.

تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت مناطق نفت خیز جنوب و تات نفت روسیه برای توسعه میدان شادگان به‌امضا رسید.مضافاً تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت مناطق نفتخیز جنوب و شرکت تات نفت روسیه، با حضور نمایندگان ۲ طرف روز یکشنبه(۱۵ اسفندماه) در تهران به‌امضا رسید.بر اساس این تفاهم‌شرکت نفت تات ۶ ماه فرصت دارد پس از امضای قرارداد MDP توسعه مخازن آسماری وینگستان میدان شادگان ارائه کند.حمیددریس، مدیرامورفتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از آغاز همکاری این شرکت و شرکت تات نفت روسیه گفت: این هفتمین قرارداد (MOU) است که شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برای توسعه ۴ میدان به‌امضا رسانده‌است.وی

افتتاح از اولین کتابخانه سیار شهری در بوشهر



بوشهر – خبرنگار تجارت: مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندر بوشهر از افتتاح و بهره‌برداری از اولین کتابخانه سیار شهری در شهر بوشهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر، علی توسلی گفت: این کتابخانه که توسط حوزه فنی و اجرایی این سازمان با همکاری سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری بندر بوشهر و با

هر شهرستان دارای ظرفیت‌های قومی و آینی، و نوجوانان استان بوشهر ایجاد گردیده به زودی از طریق دبیرخانه دائمی ستاد نکوداشت هفته بوشهر افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.وی گفت :هدف از این طرح توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی در بین شهروندان بوشهری است که امیدواریم با استقبال از این طرح توانیم گام موثری در این زمینه برداریم

سه حلقه چاه آب شرب در دهلران حفر و تجهیز می‌شود

ایلام – مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان ایلام از اختصاص ۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای حفر و تجهیز سه حلقه چاه آب شرب در شهرستان دهلران خبر داد.ادرب ایروانندی بنیاد بازرید از این پروژه در دیدار با فرماندار دهلران گفت: یک حلقه از این چاه‌ها وارد مدار شد، یک حلقه در مرحله آزمایش همپاژ است و یک حلقه دیگر در مرحله لوله‌گذاری است که بزودی این طرح‌ها وارد مدار

خواب‌ناز تأمین اعتبارات برای تکمیل این پروژه‌ها از محل اعتبارات شهرستان شد. فرماندار دهلران نیز در این دیدار گفت: توجه به تأمین آب سالم و بهداشتی شهر دهلران به لحاظ کمیت و کیفیت از موضوعات مهمی است که باید مدنظر قرار گیرد.مدیرمسئله موسوی خواست‌تسریع در وارد مدار کردن سه حلقه چاه آب شرب شهر دهلران است. گفت: یک حلقه از این چاه‌ها وارد مدار شد و یک حلقه دیگر به خصوص تأمین اعتبار این پروژه‌ها و سایر پروژه‌های آب شرب شهر دهلران خواهد شد.

۲۰ هزار اصله نهال توسط شهرداری اندیشه در بین شهروندان توزیع شد

علی کیوانی –اندیشه، سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اندیشه طبق اطلاع رسائی ملی، تعداد ۲۰ هزار اصله نهال (شمر و غیر شمر) را به صورت رایگان در سه قطعه از شهر اندیشه (بوستان شقایق واقع در فاز دو، مرکز تولیدات سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری واقع در فاز پنج)، توزیع کرد.دینار بر این گزارش، در قسمتی از این توزیع نهال، مسئولین شهر اندیشه نیز حضور یافتند و به شهروندان نهال هدیه کردند.



برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسین در لارستان



دقیقت کارت ورود به جلسه از روز یکشنبه ۱۵ اسفندماه ۹۵ به‌سازمان آزمون در سایت دفتر مقررات استان به نشانی www.inbr.ir مراجعه نمایند.

صادرات بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار سیمان و کلینکر قشم



است. به گفته مدیر امور بنادر سازمان منطقه آزاد قشم هم‌اکنون کشتی و رانرا برای بارگیری ۵۰ هزار تن کلینکر قشم به مقصد کویت در بندر اسکله کاهو پهلوی گرفته و این محموله به ارزش بیش از یک میلیون دلار طی چند روز آینده در کشور کویت تخلیه خواهد شد.بهرامی گفت: سازمان منطقه آزاد قشم برای کمک به صادرکنندگان کالا از این جزیره متنوع‌هایی همچون کازینو، هتل‌ها، توقف کشتی‌ها و صدور مجوز اخذ هزینه از شناورها، معادل سایر بنادر کشور را در دو سال اخیر به اجرا گذاشته است.

مراکز تفریحی و تاریخی ایجاد کند تا بیشترین خدمات را به گردشگران داشته باشند. کلاتری نقش گردشگری در توسعه اشتغال را قابل توجه خواند و افزود: مطابق آمارهای جهانی جهانگردی، قبل از ورود هر گردشگر به منطقه ۹۰ شغل مستقیم و ۳۰ شغل غیر مستقیم ایجاد می‌شود.وی روستاهای استان را دارای ظرفیت بزرگی در بحث گردشگری دانست و اضافه کرد: مجوزهای صادره به عنوان خانه روستایی در برابر

■ **دغدغه تجهیزاتی و جراحی‌هایی که انجام نمی‌شوند**

جعفریان ادامه داد: به‌طوریکه به‌برخی بیمارستان‌ها گفته‌ایم که انجام اعمال جراحی غیر اورژانس را متوقف کنند و آنها را برای بعد از عید انجام دهند. البته اعمال جراحی اورژانسی در بیمارستان‌ها انجام می‌شود، اما اعلام کردیم که بیمارستان‌ها برای انجام جراحی‌هایی که فرصت دارند و نیازمند تجهیزات هستند، دست‌نگه دارند تا بعد از عید آنها را انجام دهند. چرا که در حال حاضر شرکت‌ها به بیمارستان‌ها تجهیزات نمی‌دهند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران تأکید کرد: در این وضعیت یک راه‌این است که بیمار دولتی این تجهیزات را تهیه کند. اما ما نمی‌خواهیم که این اتفاق بیفتد. زیرا هزینه‌های زیادی به بیمار تحمیل می‌شود و این اقدام خلاف روند طرح تحول نظام سلامت است. راه دوم نیز این است که صبر کنیم و ما راه دوم را انتخاب کردیم. بنا بر این فعلاً اعلام کردایم که بیمارانی که نیازمند جراحی‌های غیراورژانسی که نیازمند تجهیزات پزشکی هستند، صبر کنند تا بعد از عید اقدامات لازم را برای آنها انجام دهیم.

در همین حال سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از تقاضم اولیه وزارت‌خانه‌های بهداشت و کار برای پرداخت مطالبات موقوفه دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد. محمدنعم امینی فـردر گفتگو با خـانه‌خـبر دیـاره آخـرن وضعیت بررسی اعتراض دانشگاه‌های علوم پزشکی جهت عدم پرداخت مطالبات‌شان در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، افزود: در پی نامه سه دانشگاه علوم پزشکی تهران و تذکرات نمایندگان مجلس نسبت به وقوع چنین معضلی، هیات‌رئیس‌ه کمیسیون بهداشت و درمان مابوریتی داد تا این موضوع را مورد بررسی قرار دهد. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت: بر اساس آخرین اخبار به دست آمده گویا تقاضم اولیه ای بین وزارت‌خانه‌های بهداشت و کار انجام شده‌است تا مطالبات موقوفه دانشگاه‌های علوم پزشکی پرداخت شود.